DATENBLATT FEDEROBJEKT ALTUS 2 SATTEL

Ausschreibungstext | Artikelnummer: 51 3021 402

MATERIALIEN | LIEFERUMFANG

Komplett vormontiertes Federspielgerat

Rohrgestell:
Feder:

Sattelsitz:

Haltegriff:

FuBstUtze:

Fundamenthocker:

MONTAGE

Anzahl Fundamente:

Edelstahl, V2A

Drehfeder aus Stahl mit
Gummieinlage, 1 Stuck
EPDM Kautschuk mit Stahlein-
lage, 2 Stuck

Edelstahl, V2A, 2 StGck mit
Abdeckkappen aus Kunst-
stoff, 4 Stuck

Edelstahl, V2A, 2 StUck mit
Abdeckkappen aus Kunst-
stoff, 4 Stlck

Stahl, verzinkt

1

Modifikation der Einbautiefe mdglich

(Sonderanfertigung)

Einbau gemdB unserer detaillierten
Montageanleitungen, sieche www.stilum.com

stilum GmbH Cewerbegebief Larsheck | D-56271 Kleinmaischeid | Tel. +49 (0) 2689 927900 | info@stilum.de | www.stilum.com

TECHNISCHE INFORMATIONEN

GerdtemaBe:
HauptmaB:
Hohe:
Gewicht:
Belastbarkeit:

GesamtmaR groBtes Teil:

Schwerstes Teil:

Max. freie Fallhohe:
AufprallfiGche:

Bedarf Fallschutzplatten:

Bedarf Rasengitter:
Empfohlener Boden:

1490 x 470 mm
850 mm
36 kg

gem. normativer
Anforderung

1490 x 500 x 1350 mm
36 kg

700 mm
8,64 m?

10,00 m?
12,00 m?

Rasen, Sand, Kies,
Holzschnitzel,
synth. Fallschutz

ab 3 Jahr Benutzer:

2 Kinder

DIN EN
1176

2500 mm

850 mm

3800 mm

1490 mm
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